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SUBJEKT o Korriku

Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve -Periudha 1janar - 31 Dhjetor 2014
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Viti paraardhes
" 2014
3510000

Ndryshimet ne iventarin e
produkieve te gateshme dhe
proghimiit ne proces.

o
1321820

10423648

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurimet
shogerore e shendetesore.

6
7| Shpenzime te tiera,
A

(shuma 3+4 +5 +6+ 7 )
4| Fitimt apo humbia nga
veprmiaria kryesore

101 Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga niesite e
Kontrotluara,

11| Te arcdhurat dhe shpenzimet
financiare nga piesemariet.
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12| Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare
12.1|Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga investimet {e
tera tinanciare afatgjata.
12.2]| Te ardhurat dhe shpenzimet
nga intresi.

12.3
|Gjoba_ |
12.4|Te ardhurat dhe shpenzimet
e tiera financiare.
13| Totali | te ardhurave dhe

shpenzimeve financiare.
(12.14/-12.2+/-12 3+/-12 4)

-17250

141Fitimi { humbia ) para tatimit
(9 +/-13 )

15|Shpenzime te pa njochura
fitimin

16| Fitimi tatimor

vitif financiar. { 14-15) Fitimi tatim - 136329 4688

17 Tatim Fitimi 20449
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